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Spieltag  Sp-Nr.
006
014
015
027
032
041
044
055
062
069
074
083
086
097
105
106
118
123
132
135
146
153
160
165
174
177

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
17.09.2023 13:00
23.09.2023 10:30
13.10.2023 18:30
03.10.2023 18:00
07.10.2023 11:00
15.10.2023 13:00
21.10.2023 11:00
29.10.2023 13:00
05.11.2023 11:00
12.11.2023 13:00
17.04.2024 18:30
24.04.2024 18:00
12.06.2024 18:30
02.03.2024 11:30
10.03.2024 11:00
17.03.2024 11:00
23.03.2024 10:30
14.04.2024 11:00
21.06.2024 18:00
16.05.2024 18:00
05.06.2024 18:30
05.05.2024 11:00
12.05.2024 11:00
09.06.2024 11:00
06.07.2024 10:30
14.07.2024 11:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
SpVgg Kaufbeuren
TSV 1896 Rain U13
FC Augsburg (U12)
SpVgg Kaufbeuren
FC Kempten
SpVgg Kaufbeuren
FC Memmingen
SpVgg Kaufbeuren

TSV Schwaben Augsburg U13

SpVgg Kaufbeuren
FC Statzling
SpVgg Kaufbeuren

TSV 1909 Gersthofen D1
TSV Schwabmunchen U13

SpVgg Kaufbeuren
SpVgg Kaufbeuren
FC Wiggensbach
SpVgg Kaufbeuren
TSV 1874 Kottern
SpVgg Kaufbeuren
TSV Meitingen
SpVgg Kaufbeuren
FV lllertissen
SpVgg Kaufbeuren
1. FC Sonthofen
SpVgg Kaufbeuren

Mannschaftsspielplan: SpVgg Kaufbeuren

Meisterschaften | D-Junioren | Bezirksoberliga | Bezirk Schwaben

Liganummer: 310469
Saison: 23/24

Stand: Dienstag, 30. April 2024

Ergeb.

TSV Schwabmiinchen U13 2:2
SpVgg Kaufbeuren 0:1
SpVgg Kaufbeuren 12:0
FC Wiggensbach 11
SpVgg Kaufbeuren 7:0
TSV 1874 Kottern 0:3
SpVgg Kaufbeuren 6:0
TSV Meitingen 0:2
SpVgg Kaufbeuren 1:2
FV lllertissen 1:2
SpVgg Kaufbeuren 1:3
1. FC Sonthofen 11
SpVgg Kaufbeuren
SpVgg Kaufbeuren 9:1
TSV 1896 Rain U13 4:2
FC Augsburg (U12) 0:4
SpVgg Kaufbeuren 0:1
FC Kempten 0:4
SpVgg Kaufbeuren
FC Memmingen
SpVgg Kaufbeuren
TSV Schwaben Augsburg U13
SpVgg Kaufbeuren
FC Statzling
SpVgg Kaufbeuren
TSV 1909 Gersthofen D1
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