BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: SpVgg Kaufbeuren

Meisterschaften | D-Junioren | Bezirksoberliga | Bezirk Schwaben

Liganummer: 310469 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Dienstag, 30. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	006	17.09.2023	13:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TSV Schwabmünchen U13	2:2
	014	23.09.2023	10:30	TSV 1896 Rain U13	-	SpVgg Kaufbeuren	0:1
	015	13.10.2023	18:30	FC Augsburg (U12)	-	SpVgg Kaufbeuren	12:0
	027	03.10.2023	18:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Wiggensbach	1:1
	032	07.10.2023	11:00	FC Kempten	-	SpVgg Kaufbeuren	7:0
	041	15.10.2023	13:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TSV 1874 Kottern	0:3
	044	21.10.2023	11:00	FC Memmingen	-	SpVgg Kaufbeuren	6:0
	055	29.10.2023	13:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TSV Meitingen	0:2
	062	05.11.2023	11:00	TSV Schwaben Augsburg U13	=	SpVgg Kaufbeuren	1:2
	069	12.11.2023	13:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FV Illertissen	1:2
	074	17.04.2024	18:30	FC Stätzling	-	SpVgg Kaufbeuren	1:3
	083	24.04.2024	18:00	SpVgg Kaufbeuren	-	1. FC Sonthofen	1:1
	086	12.06.2024	18:30	TSV 1909 Gersthofen D1	-	SpVgg Kaufbeuren	
	097	02.03.2024	11:30	TSV Schwabmünchen U13	=	SpVgg Kaufbeuren	9:1
	105	10.03.2024	11:00	SpVgg Kaufbeuren	=	TSV 1896 Rain U13	4:2
	106	17.03.2024	11:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Augsburg (U12)	0:4
	118	23.03.2024	10:30	FC Wiggensbach	=	SpVgg Kaufbeuren	0:1
	123	14.04.2024	11:00	SpVgg Kaufbeuren	=	FC Kempten	0:4
	132	21.06.2024	18:00	TSV 1874 Kottern	-	SpVgg Kaufbeuren	
	135	16.05.2024	18:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Memmingen	
	146	05.06.2024	18:30	TSV Meitingen	-	SpVgg Kaufbeuren	
	153	05.05.2024	11:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TSV Schwaben Augsburg U13	
	160	12.05.2024	11:00	FV Illertissen	=	SpVgg Kaufbeuren	
	165	09.06.2024	11:00	SpVgg Kaufbeuren	-	FC Stätzling	
	174	06.07.2024	10:30	1. FC Sonthofen	-	SpVgg Kaufbeuren	
	177	14.07.2024	11:00	SpVgg Kaufbeuren	-	TSV 1909 Gersthofen D1	